
UCHWAŁA NR 48/2025 
RADY DYDAKTYCZNEJ WYDZIAŁU NAUK EKONOMICZNYCH  

UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 
DLA KIERUNKÓW STUDIÓW DATA SCIENCE AND BUSINESS ANALYTICS, 

EKONOMIA, EUROPEAN ENVIRONMENTAL ECONOMICS AND POLICY, FINANSE, 
INWESTYCJE I RACHUNKOWOŚĆ,  

FINANSE I RACHUNKOWOŚĆ, FINANCE, INTERNATIONAL INVESTMENT  
AND ACCOUNTING, INFORMATYKA I EKONOMETRIA, INTERNATIONAL ECONOMICS, 

QUANTITATIVE FINANCE 

z dnia 3 listopada 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr 21 Rady Dydaktycznej  
Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 30 września 2020 r.  

w sprawie przeprowadzania egzaminów i oceniania 

Na podstawie § 5 ust. 1 pkt. 7 Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Warszawskim (Monitor 
UW z 2019 r. poz. 186) oraz uchwały nr 10 Uniwersyteckiej Rady ds. Kształcenia w sprawie 
wytycznych dotyczących przeprowadzania egzaminów i oceniania na Uniwersytecie 
Warszawskim (Dziennik UW URK z 2020 r. poz.10), Rada Dydaktyczna Wydziału Nauk 
Ekonomicznych dla kierunków studiów Data Science and Business Analytics, ekonomia, 
European Environmental Economics and Policy, finanse, inwestycje i rachunkowość, finanse 
i rachunkowość, Finance, International Investment and Accounting, informatyka i 
ekonometria, International Economics, Quantitative Finance postanawia, co następuje:  

§ 1 

W szczegółowych zasadach przeprowadzania egzaminów i oceniania na Wydziale Nauk 
Ekonomicznych Uniwersytetu Warszawskiego stanowiących załącznik do Uchwały nr 21 Rady 
Dydaktycznej Wydziału Nauk Ekonomicznych z dnia 30 września 2020 r. w sprawie 
przeprowadzania egzaminów i oceniania wprowadza się następującą zmianę: 

Po § 8 wprowadza się § 8a w następującym brzmieniu:  

„§ 8a Zasady publikowania wyników i wglądu do prac 
1. Wyniki wszystkich form weryfikacji efektów uczenia się, w tym kolokwiów, prac 

zaliczeniowych, egzaminów oraz ocen końcowych, są przekazywane studentom w sposób 
zapewniający ochronę ich danych osobowych, zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

2. Wyniki prac śródsemestralnych (np. kolokwiów, projektów, prezentacji) powinny być 
ogłoszone nie później niż w ciągu 14 dni roboczych od daty przeprowadzenia oceny lub 
złożenia pracy przez studenta, chyba że sylabus danego przedmiotu stanowi inaczej. 

3. Wyniki egzaminów końcowych i zaliczeń zajęć muszą być wprowadzone do systemu 
USOS najpóźniej do dnia zamknięcia protokołu, zgodnie z kalendarzem roku 
akademickiego. 

4. Egzaminator lub prowadzący zajęcia informuje studentów o wynikach zaliczeń  
i egzaminów za pośrednictwem systemu USOS lub, w przypadku ocen cząstkowych, 
poprzez udostępnienie ich w sposób bezpieczny i umożliwiający identyfikację 
indywidualną (np. na platformie Moodle, Teams, pocztą uniwersytecką). 

5. Student ma prawo wglądu do swojej ocenionej pracy w terminie 7 dni roboczych od daty 
ogłoszenia wyników. Wgląd odbywa się w obecności prowadzącego lub osoby przez niego 
upoważnionej. 

6. W trakcie wglądu student może zapoznać się z całością swojej pracy, sposobem oceniania 
oraz uzasadnieniem wystawionej oceny. Wgląd nie obejmuje prawa do kopiowania ani 
fotografowania pracy, chyba że egzaminator wyrazi na to zgodę. 



7. W uzasadnionych przypadkach (np. prace grupowe, prace oceniane anonimowo) wgląd 
może być zorganizowany w formie zbiorowej lub elektronicznej, z zachowaniem zasady 
poufności. 

8. Wszelkie wątpliwości dotyczące prawidłowości oceniania student zgłasza zgodnie z 
procedurą opisaną w § 10 niniejszej uchwały.” 
 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Dydaktycznej  
Wydziału Nauk Ekonomicznych   

Uniwersytetu Warszawskiego  
dr Dominika Gadowska-dos Santos  


